

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG998048 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-07-19T22:07:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 0 0 AVENIDA TERRENATE 9 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064 NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: NOG553, 76463, 78222, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 12, 88, , 518, 113 V, 156, 028, P, 139270007002

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90622, 7501943487604, HIG JUM SCOTT 700MT, 700, 6, C, 195, 594.71, 131304, 44.21+22, 258.80, 50,466.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 50,466.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,074.56

Summary table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Includes rows for 90622 (6.630 KILOS) and totals for IVA and VENTA.

(CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 21236AD3-A324-4645-8C4C-CB3A8F840CD4

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cSmVrrXM4yPw5V0L7bSAC8JfDHQ+yjmzmw+8f00bhPtN+a4DybdTtPHE3JhdyW+PJqSc99LStG/EP6ovTeyRfdhSRtnfAXgtYxPwAVG85v0CcEuPZMBPPduxByQtYhRsAYpQka/qf00+ffLQbPJNkUy2d0C1/I04diFvc+dmkxfz+oC3IppbRvCAwwNSEkCwZflpu2BUo6tuA2Ie2H7gth09zLs0udQ62KCzMrTgXl2nA/0HOzAwGo3H/rqNnPtMTTWXsvfi/yZqKqSN+qbynvljWTD5LuVNzyHWtnyOKlwkBovtNosmABLQpgQ+rQnmeZUMwjmTnkU6aYg5v02dQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

gsM3s9dia0GCYRjmROkbWAnfjXvGiSRjjBG99B1Qt/TCZYkg5BQInXQU8/+Jcddb0Y+w+pgCkeNW+R3MBhgEhXnsiImWeUhcIUTc3DJQBEGQYhN+Zy7F9KQtD+KOP50U1wPlktxclwg5fCFgA3mq0Vonu3N7yWuDJvluzU6DIhT9OfmOtMqTKfBfMw4g0z5WCghldE+YgKYE/9YVuyMT0GF53rPCr8A/TN+9IY098ZF29yGaHgnAiXlPFmJPBog6iF9WRH9j8KVuHxkVaBzy4BVhamNIMK5WWDIIYeCaPqTxXUkoAYmZ+4ZAFR16Vmt6Iwn/5VLRDgav5BnfqDZ5KYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|21236AD3-A324-4645-8C4C-CB3A8F840CD4|2022-07-19T22:08:20|EEL961104G96|cSmVrrXM4yPw5V0L7bSAC8JfDHQ+yjmzmw+8f00bhPtN+a4DybdTtPHE3JhdyW+PJqSc99LStG/EP6ovTeyRfdhSRtnfAXgtYxPwAVG85v0CcEuPZMBPPduxByQtYhRsAYpQka/qf00+ffLQbPJNkUy2d0C1/I04diFvc+dmkxfz+oC3IppbRvCAwwNSEkCwZflpu2BUo6tuA2Ie2H7gth09zLs0udQ62KCzMrTgXl2nA/0HOzAwGo3H/rqNnPtMTTWXsvfi/yZqKqSN+qbynvljWTD5LuVNzyHWtnyOKlwkBovtNosmABLQpgQ+rQnmeZUMwjmTnkU6aYg5v02dQ=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-19T22:08:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138820 PLACAS:

TRANSPORTISTA: CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48 NO. CAJA:

